CƠ QUAN, TỔ CHỨC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMMẫu BC 03A

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Đà Nẵng, ngày...... tháng......năm........

ĐƠN ĐỀ NGHỊ THAY ĐỔI NỘI DUNG
 GIẤY PHÉP XUẤT BẢN BẢN TIN
[bookmark: _GoBack]
Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

1. Tên cơ quan, tổ chức đề nghị sửa đổi nội dung Giấy phép xuất bản Bản tin:

- Địa chỉ:
- Điện thoại:	 Fax:
- Quyết định/Giấy phép thành lập/Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp/Các giấy tờ khác	Cấp ngày:
- Cơ quan cấp:
2. Tên gọi Bản tin:
3. Số Giấy phép bản tin đã được cấp:
4. Nội dung đề nghị thay đổi:
Cơ quan, tổ chức đề nghị Quý cơ quan cấp Giấy xác nhận sửa đổi nội dung Giấy phép xuất bản Bản tin. (Tên cơ quan, tổ chức) cam đoan thực hiện đúng các quy định về xuất bản Bản tin theo Quy định của pháp luật./.

	…, ngày … tháng … năm 20….
NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CỦA CƠ QUAN, TỔ CHỨC
(Ký tên, đóng dấu)

(Mẫu đơn này do Sở Thông tin và Truyền thông xây dựng để tổ chức tham khảo)